
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3608 - Poz. 759 i 760 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

celna 
(ECU) 

910400 10 O - Dla lotnictwa cywilnego 

9401 9401 Meble do siedzenia (inne niż z pozycji 9402), nawet przekształcalne w 250000 
miejsca do spania, oraz ich części : 

9401 10 - Fotele typu lotniczego: 

9401 10 10 O - - Nie pokryte skórą, dla lotnictwa cywilnego 

9401 90 - Części : 

9401 90 10 O - - Foteli z rodzaju stosowanych w lotnictwie 

9405 9405 Lampy i oprawy oświetleniowe , w tym także reflektory poszukiwawcze i 20000 
punktowe, oraz ich części , gdzie indziej nie wymienione ani nie 
włączone; reklamy świetlne, pOdświetlane tablice i znaki informacyjne 
itp., ze źródłem światła zamontowanym na stałe, oraz ich części gdzie 
indziej nie wymienione ani nie włączone : 

9405 10 - Żyrandole, świeczniki i inne elektryczne oprawy oświetleniowe 
mocowane do sufitu lub do ściany, z wyjątkiem tych , jakie 
stosowane są do oświetlania otwartych przestrzeni publicznych lub 
dróg publicznych: 

9405 10 10 O - - Z metali nie szlachetnych lub tworzyw sztucznych, dla lotnictwa 
cywilnego 

9405 20 - Lampy elektryczne stołowe , biurkowe, nocne lub podłogowe 

- - Z tworzyw sztucznych: 

ex 940520 19 O - - - Pozostałe(1 ) 

940540 - Pozostałe lampy elektryczne i oprawy oświetlen iowe 

ex 9405 40 10 O - - Reflektory poszukiwawcze i punktowe(') 

940560 - Reklamy świetlne, podświetlane tabl ice i znaki informacyjne, itp. : 

940560 10 O - - Reklamy świetlne , podświetlane tablice i znaki informacyjne itp. z 
metali nieszlachetnych lub tworzyw sztucznych. dla lotnictwa 
cywilnego 

- Części : 

9405 92 - - Z tworzyw sztucznych: 

940592 10 O - - - Części wy i'obów z pod pozycji nr 9405 10 lub 9405 60, dla 
lotnictwa cywilnego 

ex 9405 92 90 O - - - Pozostałe( ') 

9405 99 - - Pozostałe : 

940599 10 O - - - Części wyrobów z podpozycji nr 9405 10 lub 9405 60 z metali 
nieszlachetnych, dla lotnictwa cywilnego 

9405 99 90 O - -- Pozostałe 

ex 940599 90 O Dla lotnictwa cywilnego 

Do stosowania w lotnictwie cywilnym 
(2) Do stosowania w samolotach cywilnych 760 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre surowce do produkcji środków ochrony roślin 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary pr.zywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




